
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce -Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do 
zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2do zarządzenia; 

2) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  953 070,26 543 710,00 505 710,00 991 070,26 
C Dotacje celowe 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 
     852 Pomoc społeczna 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 
               6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 
U Unijne Projekty 447 360,26 478 710,00 0,00 926 070,26 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 447 360,26 478 710,00 0,00 926 070,26 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 360,26 478 710,00 0,00 926 070,26 
               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

447 360,26 478 710,00 0,00 926 070,26 

W Własne 505 710,00 32 000,00 505 710,00 32 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 478 710,00 0,00 478 710,00 0,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 478 710,00 0,00 478 710,00 0,00 
               6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

478 710,00 0,00 478 710,00 0,00 

     801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
          80104 Przedszkola 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
               0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
     852 Pomoc społeczna 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 
               0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 
               0830 Wpływy z usług 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.23.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 690 469,94 769 560,00 736 560,00 4 723 469,94 
C Dotacje celowe 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 
U Unijne Projekty 1 475 498,34 594 560,00 20 000,00 2 050 058,34 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 455 498,34 594 560,00 0,00 2 050 058,34 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 455 498,34 594 560,00 0,00 2 050 058,34 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 619,01 478 710,00 0,00 1 572 329,01 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 879,33 115 850,00 0,00 477 729,33 
     801 Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
          80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
               6206 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

W Własne 3 214 971,60 142 000,00 716 560,00 2 640 411,60 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00 0,00 177 000,00 103 000,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280 000,00 0,00 177 000,00 103 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 137 000,00 103 000,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
     600 Transport i łączność 270 000,00 0,00 50 000,00 220 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 270 000,00 0,00 50 000,00 220 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 0,00 50 000,00 220 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 635 218,00 0,00 478 710,00 1 156 508,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 635 218,00 0,00 478 710,00 1 156 508,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 635 218,00 0,00 478 710,00 1 156 508,00 
     750 Administracja publiczna 981 753,75 0,00 10 850,00 970 903,75 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 981 753,75 0,00 10 850,00 970 903,75 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327 953,75 0,00 5 850,00 322 103,75 
               4300 Zakup usług pozostałych 653 800,00 0,00 5 000,00 648 800,00 
     852 Pomoc Społeczna 32 999,85 137 000,00 0,00 169 999,85 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
          85295 Pozostała działalność 32 999,85 137 000,00 0,00 169 999,85 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 999,85 137 000,00 0,00 169 999,85 
     855 Rodzina 15 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 
          85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 
               2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 15 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.23.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  68 690,00 5 000,00 0,00 73 690,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 68 690,00 5 000,00 0,00 73 690,00 
     W Własne 68 690,00 5 000,00 0,00 73 690,00 
          801 Oświata i wychowanie 68 690,00 5 000,00 0,00 73 690,00 
               80104 Przedszkola 68 690,00 5 000,00 0,00 73 690,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 690,00 3 000,00 0,00 21 690,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 000,00 0,00 52 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

